
3.07.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500153287-N-2018 z dnia 03-07-2018 r.

Wrocław:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 580299-N-2018 

Data: 29/06/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 97789300000,

ul. ul. H. Kamieńskiego  , 51124   Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 713 254 375, e-

mail zp@wssk.wroc.pl, faks 713 270 425. 

Adres strony internetowej (url): http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne 

Adres profilu nabywcy: http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że

dysponuje co najmniej 2 osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia

posiadając kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i uprawnienia zgodnie z wymogami

producenta sprzętu medycznego oraz zgodnie z art. 90 Ustawy o wyrobach medycznych.

Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował

co najmniej 2 usługi serwisowe sprzętu medycznego na kwotę brutto nie mniejszą niż 450

000,00 PLN 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że dysponuje co



3.07.2018

2/3

najmniej 2 osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadając

kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i uprawnienia zgodnie z wymogami producenta sprzętu

medycznego oraz zgodnie z art. 90 Ustawy o wyrobach medycznych. oraz dysponuje legalnym

oprogramowaniem serwisowym producenta sprzętu medycznego Wykonawca spełni warunek

jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował tożsame usługi serwisowe

sprzętu medycznego będącego przedmiotem zamówienia, polegające na utrzymaniu sprzętu w

pełnej sprawności technicznej, na kwotę brutto nie mniejszą niż 450 000,00 PLN 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona w celu

potwierdzenia, że oferowana usługa spełnia wymagania określone przez Zamawiającego zostanie

wezwany w wyznaczonym terminie do złożenia: 1) Wykazu osób zgodnie z załącznikiem nr 4 do

SIWZ, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usługi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji

zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do

dysponowania tymi osobami; Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu

czynności serwisowych posiadają aktualne uprawnienia świadczące o autoryzacji przez

wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela na wykonywanie usług serwisowych objętych

niniejszym zamówieniem. 2) Wykazu usług zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ, wykonanych

nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, rodzaju,

daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, przy czym

dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na

rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym

charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie

Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje

bądź inne dokumenty potwierdzające należyte wykonanie usługi powinny być wydane nie

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

W ogłoszeniu powinno być: wykaz osób zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ, które będą



3.07.2018

3/3

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie

usługi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie

czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; Oświadczenie, że osoby,

które będą uczestniczyć w wykonywaniu czynności serwisowych posiadają aktualne uprawnienia

świadczące o autoryzacji przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela na wykonywanie

usług serwisowych objętych niniejszym zamówieniem. Oświadczenie, że Wykonawca dysponuje

legalnym oprogramowaniem serwisowym umożliwiającym realizację przedmiotu zamówienia.

wykaz usług zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ, wykonanych nie wcześniej niż w okresie

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, rodzaju, daty, miejsca wykonania i

podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, przy czym dowodami, o których

mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi

były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca

nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku

świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty

potwierdzające należyte wykonanie usługi powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące

przed upływem terminu składania ofert. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: 2018-07-09, godzina: 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: 2018-07-17, godzina: 09:00, 

 


